
東京ガス吹奏楽団 第41回定期演奏会のご案内 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 
さて、毎年開催させていただいております私ども東京ガス吹奏楽団の定期演奏会も、本年で 41

回を数えるに至りました。これもひとえに皆様のご支援・ご協力の賜物と厚く御礼申しあげます。 

今年も、客演指揮に東京佼成ウインドオーケストラのホルン奏者である上原宏氏をお迎えして、

第Ⅰ部では3名の歌い手との共演による「アラジン」など、第Ⅱ部ではイギリスを代表する作曲家

マルコム・アーノルドの管弦楽組曲「第六の幸福をもたらす宿」よりなどを演奏いたします。 

幅広い年齢の方にお楽しみいただける内容を企画いたしましたので、ここにご案内させていただ

きます。 

なお、会場の都合で昨年同様 事前申し込みによる座席指定制 とさせていただきますので、入場

ご希望の場合、お手数ですが別添の要領にてお申し込みいただきますようお願い申しあげます。 

敬具 
記 

 

日 時：２０１９年５月１７日（金）１８：３０開場 １９：００開演 

場 所：東京オペラシティ コンサートホール タケミツメモリアル 

出 演：東京ガス吹奏楽団 

客演指揮：上原 宏（東京佼成ウインドオーケストラ ホルン奏者） 

プログラム： 

 「もののけ姫」セレクション（久石 譲） 

 「アラジン」（ブロードウエイ・ミュージカルより）（A.メンケン） 

  管弦楽組曲「第六の幸福をもたらす宿」より（ M.アーノルド）    他 

 

【交通のご案内】京王新線初台駅東口下車徒歩5分、ＪＲほか新宿駅南口下車徒歩20分 

 

お問合せ先：東京ガスカスタマーサポート（株） 事業推進部 東京ガス吹奏楽団定期演奏会係 
      （０３‐６７３５‐８７５７）月～金（祝日除く）９時～１７時 

 



お申し込み方法 

◇ 別添申込用紙に必要事項をご記入の上、下記の住所までお申込み下さい。 

（返信用の切手・封筒は不要です） 

  〒１６３－１００９ 東京都新宿区西新宿３－７－１ 新宿パークタワービル９Ｆ 

東京ガスカスタマーサポート（株）事業推進部 東京ガス吹奏楽団定期演奏会係 

 

 

◇お申し込み１件（申込用紙１枚）につき２名様までとさせていただきます。３名以上の人数でご

来場を希望される場合は、２名様ずつお申し込みください。（申込用紙はコピーしてお使い下さい） 

◇申し込みはお一人様１回限りとさせていただきます。重複してのお申し込みはご遠慮ください。 

◇未就学児のご来場はご遠慮ください。 

◇申し込みの締切は３月２２日（金）とさせていただきます。申込者多数の場合には抽選とさせて

いただきますのでご了承下さい。スケジュールは以下のとおりです。 

 

 

◇座席は当楽団にて指定させていただきます。席のご要望には応じかねますので、あらかじめご了

承ください。なお、抽選および座席の指定はお申し込み単位とさせていただきます。 

◇お預かりしたお名前・ご住所等の個人情報は適切に管理し、定期演奏会のご案内・連絡等の目的

以外には使用いたしません。 

◇お問合せ先：東京ガスカスタマーサポート（株）事業推進部 東京ガス吹奏楽団定期演奏会係 

     （電話：０３－６７３５‐８７５７） 月～金（祝日除く）９時～１７時 

お申し込み締切 ３月２２日（金） 

申し込み多数の場合は抽選 

入場券発送 「抽選結果のお知らせ」発送 

（当選された方） （抽選に漏れた方） 

４月下旬（予定） 

申込用紙  東
京
ガ
ス
吹
奏
楽
団 

 
 
 
 
 

定
期
演
奏
会
係 

必要事項をご記

入ください 

82 円切手を貼って

ください 



 

東京ガス吹奏楽団 第41回定期演奏会申込用紙 

 

◇お名前 

                        

◇ご住所 

      〒 

                                      

◇ご希望内容（いずれかにチェックをお願い致します） 

      □ 東京ガス吹奏楽団第４１回定期演奏会入場券を１枚希望する 

      □ 東京ガス吹奏楽団第４１回定期演奏会入場券を２枚希望する 

       

◇車椅子席 □ ← 希望される場合はチェックして下さい。 

     （※車椅子自体は、オペラシティまたは当団ではご用意致しませんので、ご注意下さい。） 

 

※後日の連絡に使わせていただくことが考えられますので、以下にもご記入ください。 

◇お電話番号 

（固定電話・携帯電話いずれでも結構です。日中連絡可能なものをお教えください。） 

                 －        －          

 

 

 


